

Garbenfeldt Invest ApS

Farrisvej 8
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Garbenfeldt Invest ApS

Farrisvej 8

6580 Vamdrup

Telefonnummer: 61222304

e-mailadresse: cga@robinhus.dk

CVR-nr: 38827375

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationsselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 18.079 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Bruttoresultat		-1.250	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		19.054	7.868
Ordinært resultat før skat		17.804	6.618
Skat af årets resultat		275	275
Årets resultat		18.079	6.893
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.079	6.893
I alt		18.079	6.893

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.922	57.868
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.922	57.868
Anlægsaktiver i alt		76.922	57.868
Tilgodehavende skat		550	275
Tilgodehavender i alt		550	275
Omsætningsaktiver i alt		550	275
Aktiver i alt		77.472	58.143

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		24.972	6.893
Egenkapital i alt		74.972	56.893
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	1.250
Gældsforpligtelser i alt		2.500	1.250
Passiver i alt		77.472	58.143

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser for selskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0